Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

31.08.2017      № 890-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав студентов
первого курса очной формы обучения на 2017-2018
учебный год на программы магистратуры на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 08.04.01 Строительство программа магистратуры
Архитектурно-строительное материаловедение

 - по общему конкурсу    Мохд Захер Бехруз

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 09.04.02 Информационные системы и технологии программа
магистратуры Анализ и синтез информационных систем

 - по общему конкурсу    Аль-Кураиши Али Талиб Абдулджаббар  95    Аль-Хазраджи Хушам Сухаил Субхи  80    Мансур Хасанаин Шакир Мансур  90

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 11.04.01 Радиотехника программа магистратуры Системы и
устройства передачи, приема и обработки сигналов

 - по общему конкурсу    Алхадж Хасан Аднан  82

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника программа
магистратуры Передача и распределение электрической энергии, системы электроснабжения

 - по общему конкурсу    Рахи Мустафа Рахман Рахи  75

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.01 Экономика программа магистратуры Бухгалтерский
учет, анализ и аудит в коммерческих организациях (кроме банков и других кредитных
организаций)

 - по общему конкурсу    Альхалиди Фуркан Ахмед Ридха  80

 Основание: протокол заседания приемной комиссии №34-17 от 31.08.2017.

 Ректор     М.Н. Краснянский